Ректору НИУ «БелГУ»

Е.А. Карловской

поступающего

ФИО, дата рождения, паспорт

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить сдачу вступительных испытаний по ________

(наименование(-я) дисциплин) в форме экзамена/собеседования (выбрать

форму вступительных испытания для каждой из указанных дисциплин) на

основании документа об образовании, выданного образовательной

организацией, входящей в перечень школ, на которые распространяются

особенности Приказа Минпросвещения России от 03.04.2024 №219. Копию

документа об образовании прилагаю.

         __________    ___________

                         дата                  подпись